
 

EDUCACIÓN
EDU
Expte. 1959/2025

El Sr. Alcalde-Presidente del Ilustre Ayuntamiento de San Roque, D. 
Juan Carlos Ruiz Boix, en uso de las facultades conferidas por el artículo 
21 de la Ley 7/85, de 2 abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, 
ha resuelto dictar con esta fecha el siguiente:

DECRETO:

VISTAS las  solicitudes  presentadas  para  participar  en  la  convocatoria  de 
ayudas  económicas  para  el  fomento  entre   los  jóvenes  que  entran  en  la 
mayoría de edad del uso de las TIC en el ámbito educativo y social 2025.

VISTO el listado certificado por la Secretaria General de  personas excluidas 
que se presenta a continuación:

Nº DNI ESTADO DE LA 
SOLICITUD

MOTIVO

11 75964897-Z EXCLUIDO INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO 
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 4 APARTADO 4 

DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

12 32050787-B EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

13 77207657-S EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

15 31854420-H EXCLUIDO INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO 
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 4 APARTADO 3 

DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

21 45984870-G EXCLUIDO  NO SUBSANA EN  PLAZO

26 15459999-C EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

30 77200891-B EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

36 75952191-G EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

37 77165194-X EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

39 77205103-Z EXCLUIDO INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO 
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 4 APARTADO 3 

DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

Ayuntamiento de San Roque

Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 Cádiz. Tfno. 956780202. Fax: 956782249

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
JM

D
5Q

67
YZ

L6
L9

9T
JJ

T2
R

D
M

SF
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

Nº DNI ESTADO DE LA 
SOLICITUD

MOTIVO

44 44960764-L EXCLUIDO NO SUBSANA CORRECTAMENTE

45 X8578047-J EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

46 77200250-Z EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

51 77201264-Q EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

55 75918390-J EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

56 75958483-V EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

57 77206095-V EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

58 32052267-L EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

60 75919435-T EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

73 78258885-M EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

77 25994620-C EXCLUIDO SOLICITUD PRESENTADA FUERA DEL PLAZO DE 
LA CONVOCATORIA

(Plazo comprendido del 18 de junio - 18 de julio de 
2025)

79 77204413-Z EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

80 15459958-W EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

84 77207316-L EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

86 20596190-N EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

87 79385785-C EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

88 77209130-Q EXCLUIDO NO SUBSANA CORRECTAMENTE

90 32049420-R EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

91 32044686-M EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

92 75957309-Q EXCLUIDO INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO 
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 4 APARTADO 4 

DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

93 32050236-N EXCLUIDO NO SUBSANA EN PLAZO

94 79514576-B EXCLUIDO SOLICITUD PRESENTADA FUERA DEL PLAZO DE 
LA CONVOCATORIA 

(Plazo comprendido del 18 de junio - 18 de julio de 
2025)

Ayuntamiento de San Roque

Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 Cádiz. Tfno. 956780202. Fax: 956782249

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
JM

D
5Q

67
YZ

L6
L9

9T
JJ

T2
R

D
M

SF
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

Por el presente vengo a DISPONER: 

Primero.-   Proceder a la aprobación  y publicación de las listas  certificadas 
definitivas  de  personas  solicitantes  que  han  resuelto  ser  excluidas 
definitivamente,  así como la exposición de las mismas a través del Tablón de 
edictos del  Ayuntamiento,   como  indica  el  articulo   octavo  segundo de  la 
convocatoria. 

En San Roque, firma el Sr. Alcalde del Ilustre Ayuntamiento de San Roque y la 
Sra. Secretaria General.

Documento firmado electrónicamente al margen

Ayuntamiento de San Roque

Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 Cádiz. Tfno. 956780202. Fax: 956782249

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
JM

D
5Q

67
YZ

L6
L9

9T
JJ

T2
R

D
M

SF
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Roque
	2025-12-19T11:45:15+0100
	San Roque
	JUAN CARLOS RUIZ BOIX - 32051843D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Roque
	2025-12-20T23:46:02+0100
	San Roque
	ANA NÚÑEZ DE COSSIO - 31865636X (FIRMA)
	Lo acepto




